
                             

 
      

ISTITUTO  DI  NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari 

 

Sede di Pisa 
 

Istituto di Neuroscienze del CNR  -  Area della Ricerca di Pisa  –  Via Giuseppe Moruzzi, 1  –  56100 PISA (I) 

P.I. 02118311006 -  C.F. 80054330586 - e-mail: volpi@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153209/8    Fax: +39 050 3153212 

 

 

 

Gara ai sensi dell’ art 36 del D.Lgs 50 del 19/04/2016, per l’acquisizione di  

n. 1 LASER PER MICROSCOPIA MULTIFOTONE 

 

ISTITUTO DI NEUROSCIENZE (IN) - sede di Pisa 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 

CIG 71362056A8 GARA N. 6768941 

CUP: D58I15000180009-B56Y17000230001-B56J17000310007 

CUU: 2E0LVR 

 

 

Visto  il D.Lgs. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

 Ricerche”; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR provvedimento del 

Presidente  del  CNR  n.  043  prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 26 maggio 2015 

pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 123 del 29-5-2015, nonché il Regolamento di 

Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato 

con D.P. del 4 maggio 2005, prot. 0025034 pubblicato nel supplemento ordinario n. 

101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in 

particolare la Parte II – Titolo 1 che disciplina l’attività contrattuale, l’art. 59 titolato 

“Decisione di contrattare”; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 del 18/04/2016 in attuazione alle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d’appalto; 

Visto il D.Lgs. del 7/05/2012, trasformato in Legge n. 94 del 6/07/2012 recante 

“Disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa pubblica e successiva Legge 

135 del 7/08/2012  “Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica”; 

Vista la Legge 241/1990 che stabilisce che: “l’attività amministrativa persegue i fini 

determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità e 

di trasparenza”; 

Vista la Decisione a contrattare di cui al prot. IN-CNR-IN n. 0002817 dell’11/07/2017 per 

procedere alla gara ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

Visto  l’avviso di gara n. 1/2017/IN-PI al prot. 2823 dell’11 luglio 2017 pubblicato sul sito del 

CNR, sezione Bandi e Gare, nonché sul sito dell’Istituto di Neuroscienze; 

Considerato che il giorno 8 settembre 2017 alle ore 13:00 è scaduto il termine per la 

 presentazione delle offerte; 

mailto:volpi@in.cnr.it


                             

 
      

ISTITUTO  DI  NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari 

 

Sede di Pisa 
 

Istituto di Neuroscienze del CNR  -  Area della Ricerca di Pisa  –  Via Giuseppe Moruzzi, 1  –  56100 PISA (I) 

P.I. 02118311006 -  C.F. 80054330586 - e-mail: volpi@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153209/8    Fax: +39 050 3153212 

 

Accertata la disponibilità degli Interessati: 

 

DISPONE 

 

La nomina della seguente Commissione incaricata di procedere alla valutazione delle offerte e 

precisamente: 

 

COMPONENTI 

Dott. Matteo Caleo – Dirigente di Ricerca dell’Istituto di Neuroscienze e Presidente della Commissione; 

Prof. Tommaso Pizzorusso – Associato Università di Firenze; 

Dott. Elena Novelli – Collaboratore Tecnico Enti Ricerca Istituto di Neuroscienze; 

Sig. Michele Cheli - Collaboratore Tecnico Enti Ricerca Istituto, c/o Area della Ricerca di Pisa. 

 

SUPPLENTI 

Dott. Mario Costa – Ricercatore Istituto di Neuroscienze; 

Dott. Laura Baroncelli – Ricercatore Istituto di Neuroscienze. 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Michela Matteoli 

 

 

 

 

 

mailto:volpi@in.cnr.it

		2017-09-11T14:03:59+0200
	Matteoli Michela




